
UCHWAŁA NR 228/XXIII/17
RADY MIEJSKIEJ W PAJĘCZNIE

z dnia 30 czerwca 2017 r.

w sprawie zniesienia nazwy placu upamiętniającego organizację symbolizującą komunizm

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2016 r. poz. 446 poz.1579, poz. 1948 z 2017 r. poz. 730 i poz. 935) art. 6 ust. 1 ustawy 
z dnia 1 kwietnia 2016 r. o zakazie propagowania komunizmu lub innego ustroju totalitarnego przez 
nazwy budowli, obiektów i urządzeń użyteczności publicznej (Dz. U. z 2016 r. poz. 744) uchwala 
się, co następuje:

§ 1. Znosi się nazwę placu „plac PKWN” znajdującego się na osiedlu nr 4 w Pajęcznie.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Pajęczno.

§ 3. 1. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Łódzkiego.

2. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez rozplakatowanie na tablicach 
ogłoszeń w Urzędzie Gminy i Miasta w Pajęcznie, a także poprzez zamieszczenie jej treści na 
stronie internetowej Urzędu Gminy i Miasta Pajęczno.

 

Przewodniczący Rady Miejskiej

Wojciech Marchewka

Id: 4098FFE2-9423-442B-AE35-AAFC956D59E0. Podpisany Strona 1 z 1




